
SMLoUVA o DíLo ě.21006640
(číslo Smlouvy o dílo je shodné s číslem Zoměřovacího listu)

Předmětem této Smlouvy o dílo je dodóvka a montáž výrobků objednaných objednatelem u zhotovitele podIe dohodnutych rozměrů, speciíikace
a počtu kusů uvedených v Zaměřovacím listu a jeho přílohóch, který byl objednatelem odsouhlasen a podepsón.

Smluvní strany si dohodly předmět plnění za vzájemně dohodnutou cenu díla takto:

*cena bez DPH je zóvoznó.
** DPH v ČR 15% neb 27%, v sR 20/., sazba může b,ýt změněno no zóklodě novelizoce zókono o DPH.
***Celkovó ceno dila se může změnit podle zíĚny sozby DPH na zókladě přípodné novelizoce zókona o DPH.

Dohodnutý způsob úhrady plateb:

záloha hotově při podpisu smlouw převodem akontace (Essox)

Doplatek hotově při předání díla převodem Essox

Snftenó gzbo DPH: V přípodě, že byla uplatněna snížená sozba DPH, objednotel wdpisem éto smlowy o dílo prohlašuje, že montáž dodoný,ch výrobků včetně doplňků
o příslušenstvi bude provóděno na nemovitosti, splňující podmínky ustanovení § 48 o 48a Zókono č. 235/2004 Sb., Zákona o doni z přidoné hodraly, s možností uplaúění
snížene sazby DPH. Nemovitostse nocházíno adreseviz "Místo plnění (montážef výk.

objednotel byl seznúmen o souhldsí sobsohem této smlouvy o dílo, jejími případnými dodatl<y, se Všeobecnými obchodními podmínkomi, Reklomočním řódem, doŇmi
ujednánimi a Zaměřovacím listem o jeho přílohami, které jsou nedílnou součóstí éto Smlouvy o dílo. Zóruční doby no výrobky jsl:,u uvedetry ve Všeobecnýtch obchodních
podmínkóch. V případě, že objednotel nepodepsol Všeofucne obchodní podmínky, toto Smlouvo o dílo a daší dokumenty nenabydou plotnosti a účinnosti.
Objednotel prohlašuje, že mó fustotek íinaňních prosůedků k doplocení zakózky a že zokázko bude uhrozeno řódně a včos.

objednotel bere na vědomí, že zhotovitel bude v oblmti ochmny onbnhh údojů postupovat podle obecného nořínní o ochraně onbních údajů o souvisejkích právních
předpisů, zejména zókona č. 770/2079 Sb., o zprocováni osobnich údajů,

zhotovitel:

Okna Macek a.s,, Nádražní L707,696 03 Dubňany
lČ 26906724,DlČ:CZ269O6724, OR: KS Brno, oddíl B, vložka 1,38

Kontaktní údaje:

Bankovní spojení pro bezhotovostní přúem záloh a doplatků:
pro objednatele z České republiky: 

pro objednatele ze zahraničí:

Registrace k platbě daní (DlČ):

Česká republika : CZ269O67 24
Slovenská repu blika : SK402022677 I

Objednatel: Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3
460 72, Liberec

Zastoupená: 

datum narození:

číslo OP:

lČ: 00024864

Dlč:

OR:

Kontaktní údaje:

tel.:

fax:

mobil:

e-mail : 

Místo plnění (montáže): viz obj.

Celková cena bez DPH* 43.950,-Kč Záloha: 0,- Kč
uhrazena
v hotovosti dne:

DPH** 2L% 9 230,- Kč Doplatek: 53 180,- Kč

Celková cena díla s DPH***: 53 180,_ Kč
Termín
dodání:

od data zaplacení zálohy
10 - 14 ddnů a doručeníSmlouvy o dílo

a komp|etních dokumentů

jméno, příimen




